[image: ]
  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MATO LEITÃO
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 01/2024

			DE 12 DE MARÇO DE 2024

CONCEDE FÉRIAS AO ASSESSOR DE IMPRENSA DO LEGISLATIVO.

RONY STÖHR, Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Mato Leitão, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e com base na Legislação vigente, CONCEDE ao servidor JAIÊ DAVI PUHL, brasileiro, solteiro, ocupante do cargo de Assessor de Imprensa do Legislativo, nomeado pela Portaria Nº 03, de 03 de abril de 2017, FÉRIAS, pelo prazo de 30 dias consecutivos, a contar de 08 de abril de 2024.

Registre-se e Publique-se.

Mato Leitão (RS), 12 de março de 2024.

                     RONY STÖHR
         Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
                                Exercício “2024”

    			         AVISO DE FÉRIAS

Ao Senhor

JAIÊ DAVI PUHL

			Pelo presente, comunicamo-lhe, nos termos da legislação vigente, a concessão de Férias de acordo com o demonstrativo abaixo:

PERÍODO AQUISITIVO			PERÍODO DE GOZO

03.04.2023  à 02.04.2024			08/04/2024 à 07/05/2024

			Comunicamos que o valor correspondente às férias será depositado no Banco Sicredi.

		                          RONY STÖHR
		                   PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
			                                                EXERCÍCIO “2024”

Ciente em ___/_________/2024.

JAIÊ DAVI PUHL
ASSESSOR DE IMPRENSA DO LEGISLATIVO

Of. Nº. 042/2024       	MATO LEITÃO(RS), 12 DE MARÇO DE 2024

[bookmark: _GoBack]
				Prezados Senhores!

				Ao saudá-los, cordialmente, servimo-nos do presente para remeter-lhes cópia do Aviso das Férias concedido ao Assessor de Imprensa do Legislativo Jaiê Davi Puhl, portanto, solicitamo-lhes encaminhamento de empenho para pagamento das mesmas, nos termos da Legislação vigente.
				Outrossim, remetemos-lhes cópia da Portaria Nº 01/2024, de 12 de março de 2024.

				Na certeza de sermos atendidos, agradecemos pela atenção.

				Atenciosamente,

                                       RONY STÖHR
		                PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
			                                          EXERCÍCIO “2024”

Prezado  Srs.
SETOR DE CONTABILIDADE
PREFEITURA MUNICIPAL
MATO LEITÃO - RS

Câmara Municipal de Vereadores de Mato Leitão – Rua Cônego Pedro Henrique Vier, 1080, 2º Piso, Centro, Mato Leitão/RS CEP: 95835-000 - CNPJ sob nº 09.303.418/0001-42 – site: www.camaramatoleitao-rs.com.br
e-mail: legislativo@camaramatoleitao-rs.com.br - juridico@camaramatoleitao-rs.com.br  - imprensa@camaramatoleitao-rs.com.br

image1.png